
 

 

 

MEKTEBİM KOLEJİ 

2011 yılında 40 öğretmen 150 öğrencimizle İstanbul’da temellerini attığımız bugün  ise binlerce 
çalışan on binlerce öğrenci ile Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul, Anadolu Lisesi, Fen Lisesi, Mesleki 
ve Teknik Anadolu Liselerinde eğitim öğretim faaliyetlerine devam eden kurumumuz Türk eğitim 
sektörünün en önemli markalarından biridir. 

Adını Mustafa Kemal Atatürk’ün 1928 yılında kurduğu Millet Mekteplerinden alan Mektebim Koleji 
olarak eğitimde kalite anlayışını, ülkemizin birçok noktasına ulaştırarak öğrencilerimize dünya 
standartlarında eğitim imkânı sunuyoruz. 

Ders içeriklerimizi ve eğitim modelimizi çocuklarımızın; bedensel, zihinsel, sosyal ve ruhsal 
gelişimlerini ön planda tutarak oluşturuyor, yabancı dil eğitimimizle öğrencilerimize dünya 
vatandaşı olma imkânı sağlıyoruz. 

“Bütünsel Eğitim Modeli” ile araştıran, proje üreten, takım çalışmasına yatkın, lider karakterli ve 
en az bir yabancı dili çok iyi konuşabilen öğrenciler yetiştirerek okul öncesinde “Dünya Benim 
Oyun Alanım”, ilkokulda “Dünya Benim Keşif Alanım”, ortaokulda “Dünya Benim Proje Alanım” ve 
lisede de “Dünya Benim Yaşam Alanım” mottolarıyla eğitim öğretim faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. 

Her öğrencimizin değerli ve öncelikli olduğunu, farklı ilgi ve ihtiyaçları olduğunu biliyor, 
çocuklarımızı ve gençlerimizi teknoloji okuryazarı, girişimci, sosyal anlamda gelişmiş, etkili 
yetişkinler olarak yarınlara hazırlıyoruz. Ulusal ve uluslararası akademik disiplinlerden 
faydalanarak oluşturduğumuz ders içerikleri ve eğitim modellerimizle geleceği inşa edecek, 
yepyeni bakış açılarıyla yaşadıkları ülkeyi ve dünyayı güzelleştirecek, yenilikçi fikir ve buluşlarıyla 
insanlığa katkı sağlayacak bireyler yetiştiriyoruz. 

Mektebim Koleji aynı zamanda bir EUPS okulu olarak tanınıyor. EUPS, öğrencilerimize Dünyanın 
en saygın üniversitelerinden kabul olanağı sağlamaktadır. Bu sayede öğrencilerimiz istedikleri 
ülkede eğitim alırken dünya kültürlerine hakim, İngilizceyi anadil düzeyde konuşabilen, kendi 
ayakları üzerinde durabilen bireyler yetiştirmektedir. 

2023 ağustos ayında gerçekleşecek yurt dışı yaz kampı başvurularımız başlamış bulunuyor. 
Mektebim international Education Office programları kapsamında Mektebim Koleji öğrencileri 
Brunel Univrsity Londan Yaz kampı ile İngilizcelerini ilerletirken aynı zamanda yaşam becerilerini 
de geliştirme fırsatı yakalıyorlar. 

Mektebim Koleji öğrencilerince, cumhuriyetimizin 100. Yılında Türkiye’nin 7 bölgesinden 100 
öğrencimiz tarafından sahnelenecek olan “Anadolu Rüyası Kahraman Mektepliler” 11 Haziran 
2023’ te İstanbul Mustafa Kemal Kültür Merkezinde seyirci ile buluşacaktır. 

Mektebim Koleji Türkiye ’de bir ilki gerçekleştirdi. Alanında uzman akademisyenler, yazarlar ve 
eğitim uzmanlarından oluşan, eğitim politikalarımızı belirleyen, sektörde öncü, öğrencilerimiz 
başta olmak üzere tüm topluma katkı sağlayan “Mektebim Koleji Bilim Kurulu” oluşturulmuştur.  
Bilim kurulunda alanında yetkin 11 isim görev yapmaktadır. Öğretmen atölyeleri, veli seminerleri 
ve öğrenci söyleşileri, toplumsal çalışmalar bilim kurulu çalışmalarının bazılarındandır. 

Eğitimdeki yenilikler arasında sadece Mektebim Kolejinin uyguladığı Endüstri 5.0 öğrencilerimiz 
için hazırlanmış yenilikçi, girişimci ve dünya vatandaşı olma bilinci yüksek öğrenciler yetiştirmeyi 
amaçlayan bir eğitim modelidir. 

 



 

 

 

 

Mektebim Koleji MUN Projesi ile Birleşmiş Milletler Toplantılarının, öğrenciler tarafından 
canlandırıldığı, akademik amaçlı bir eğitim similasyonudur. 5,6,7,8, ve 10. Sınıfların katılımı ile 
gerçekleşen program her yıl belirlenen bir otelde yapılmaktadır. 

 
Vizyonumuz 
Üretken ve yenilikçi nesilleri yetiştirmek amacıyla, tüm paydaşlarıyla iş birliği yaparak ülkenin ve 
dünyanın geleceğine değer katan, lider, yenilikçi ve vatansever bir eğitim kurumu olmak. 
 
Misyonumuz 
Toplumsal ve küresel sorumluluk bilincine sahip, yaşadığı dünyaya değer katabilecek, yenilikçi, 
bilgiler arasında transfer yapabilen öğrenciler yetiştiren, ihtiyaçlara uygun çözümler üreten, 
proaktif, tüm paydaşlarıyla uyumlu ve iş birliğine dayalı ilişkiler geliştiren, ulaşılabilir bir eğitim 
kurumu olmak. 

 

 

 

Banu OCAKCI 

Mektebim Koleji 

Kurumsal İletişim Koordinatörü 

banu.ocakci@mektebim.k12.tr  

         www.mektebim.k12.tr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Balgat Kampüsü : Ehlibeyt Mah. 1242.Cad. No:4/A Balgat Çankaya / ANKARA    0312 472 0 111 
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